

ПОЈАШЊЕНЈЕ BR. 4 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

**RHP-W5-AB-CW/IOP1-2018**

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjima tenderske dokumentacije za nabavku: **Radovi na izgradnji višeporodičnih stambenih objekata**, broj: **RHP-W5-AB-CW/IOP1-2018**, dostavljamo vam sledeće odgovore:

**Pitanje br. 1:**

(Zavedeno pod brojem 3918 od 20.07.2018. godine)

Molimo Vas za pojašnjenja, vezano za projektovane debljine i klase laminata prema sledećim objektima:

Partija 2

- Temerin- debljina laminata min. 10 mm za najteža opterećenja (klasa33)
- Bački Petrovac- debljina laminata 11 mm za najteža opterećenja (klasa33)
- Bačka Palanka- debljina laminata 11 mm ili min. 10 mm za najteža opterećenja (klasa33)

Partiju 3 koja obuhvata:

- Sremska Mitrovica- debljina laminata 11 mm za najteža opterećenja (klasa33)
- Irig- debljina laminata min. 10 mm za najteža opterećenja (klasa33)
- Sremski Karlovci- debljina laminata min. 10 mm za najteža opterećenja (klasa33)

S obzirom da se u istoj partiji javljaju različiti opisi vezano za debljine laminata, da li su navedene debljine laminata obavezujući uslov prilikom formiranja ponude ili je dovoljan uslov klasa 33 za najteža opterećenja sa minimalnom debljinom 10 mm, za sve navedene objete iz partija 2 i 3?

**Odgovor:**

Pogledati izmenu br.1 tenderske dokumentacije.

**Pitanje br. 2:**

(Zavedeno pod brojem 4031 od 27.07.2018. godine)

LOT 3 – Sremski Karlovci

U fasaderskim radovima u poziciji 07-01 data je završna obrada fasade koja se nanosi valjkom u sloju  $d=0,5$  cm. U izolaterskim radovima pozicija 03-14 dato je postavljanje termoizolacije fasadnih zidova kamenom vunom  $d=12$  cm na koju podlogu se nanosi završna obrada fasade jer je očigledno da je ova pozicija ispuštena.

Pitanje koje je gorenavedeno odnosi se i na fasaderske radove u Irigu i Sremskoj Mitrovici.

**Odgovor:**

Za lokaciju Sremski Karlovci i Irig pogledati Izmenu br.2.

Za lokaciju Sremska Mitrovica u okviru sekcije izolaterski radovi pogledati poziciju 3.10.

**Pitanje br. 3:**

(Zavedeno pod brojem 4031 od 27.07.2018. godine)

Kod pozicija kod kojih postoje opisi radova i date su jedinice mere, a nema količina, da li je potrebno upisati jedinične cene ili se te pozicije tretiraju kao da su im količine 0?

npr.pozicije

Objekat Sremska Mitrovica

2. Napojni kablovi i razvodni ormani pozicije 01-12.1, 01-17.1, 01-17.2, 01-17.3 i tako dalje. Ove pozicije se ponavljaju i kod ostalih objekata u LOT3- Irig I Sremski Karlovci.

**Odgovor:**

Kod navedenih pozicija smatra se da je količina 0.

**Pitanje br. 4:**

(Zavedeno pod brojem 4031 od 27.07.2018. godine)

Kod pozicija slabe struje predviđeni su ručni javljači požara i sirene u hodnicima, ali nisu predviđeni stabilni sistemi napajanja u slučaju nastanka struje. Protivpožarna policija zahteva da postoji mini protivpožarna centrala sa akumulatorskom baterijom. Da li je projektant ispustio ovu poziciju slučajno ili će se naknadno ugrađivati?

**Odgovor:**

Mini protivpožarna centrala će se ugrađivati ukoliko traži požarna policija.

Komisija za nabavku

